
Id: WCJVN­BCCPU­UCVAX­DKUUW­SJBER. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/106/12
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr III/12/06 Rady Gminy Czyżew­Osada z dnia 28 grudnia 2006r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.15911) ), oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) w związku z art.6 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2011r. Nr 45, poz. 236), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci  moc  uchwała  Nr  III/12/06  Rady  Gminy  Czyżew­Osada  z dnia  28  grudnia  2006r.  w sprawie 
utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czyżewie ­ Osadzie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

U z a s a d n i e n i e 

Uchylenie uchwały Nr III/12/06 Rady Gminy Czyżew­Osada z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie utworzenia 
Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  w Czyżewie  –  Osadzie  wynika  z faktu,  że  powyższa  uchwała  nie  została 
wprowadzona  w życie.  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  w Czyżewie  –  Osadzie  nie  został  w rzeczywistości 
utworzony  i nie  powstały  żadne  zobowiązania  z tego  tytułu.  W międzyczasie  Gmina  Czyżew  odstąpiła  od 
zamiaru  tworzenia  zakładu  budżetowego  i nie  będzie  miała  takiego  zamiaru  w bliskiej  przyszłości.  Dlatego 
uchylenie powyższej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675 oraz 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578  i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 186, poz. 1092  i Nr 234, poz. 
1386. 


